
WTTV Pokal Saison 2012/13

Pokal Herren-Verbandsliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Westdeutscher Pokalsieger: bTuRa Oberdrees/b

Spielleiter-Kontakt: Menges, Christoph, Am Kalthof 1, 48161 Münster, Mobil: 0176 5033 8578, Tel.: 02533 2126, Christoph.Menges@WTTV.de, A-C-
Menges@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

06.01.2013
 

16:00 h/v
 

1
 

TTV Salzkotten
Halle: Spiellokal 1 des T...

TuRa Oberdrees
 

3:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 

06.01.2013
 
06.01.2013
 

14:00 h
 
14:00 h
 

1
 
2
 

TTV Salzkotten
Halle: Spiellokal 1 des T...
TSV Marl-Hüls
Halle: Spiellokal 1 des T...

DJK Eintracht Eitorf
 
TuRa Oberdrees
 

4:3
 

0:4 NA
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

16.12.2012
 
16.12.2012
 
16.12.2012
 
16.12.2012
 

15:00 h (H)
 
15:00 h (H)
 
15:25 h/v (H)
 
16:00 h/v (H)
 

1
 
4
 
2
 
3
 

TTV Salzkotten
Halle: Spiellokal 1 des T...
DJK Eintracht Eitorf
Halle: Spiellokal 1 des A...
TSV Marl-Hüls
Halle: Spiellokal 1 des T...
DJK Arminia Eilendorf
Halle: Spiellokal 1 der T...

DSC Wanne-Eickel
 
TT-Team Bochum
 
SG Heisingen
 
TuRa Oberdrees
 

4:0
 

4:1
 

4:0 NA
 

1:4
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

16.12.2012
 
16.12.2012
 
16.12.2012
 
16.12.2012
 

14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 

1
 
3
 
5
 
7
 

TTV Salzkotten
Halle: Spiellokal 1 des T...
TTV Falken Rheinkamp
Halle: Spiellokal 1 des T...
DJK Arminia Eilendorf
Halle: Spiellokal 1 der T...
Aggertaler TTC
Halle: Spiellokal 1 des A...

DJK Adler Brakel
 
TSV Marl-Hüls
 
TTF Schmetz Herzogenrath
 
DJK Eintracht Eitorf
 

4:0
 

1:4
 

4:2
 

0:4
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

DSC Wanne-Eickel
SG Heisingen
TuRa Oberdrees
TT-Team Bochum

 
 
 
 

 
 
 
 

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 

15:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 
15:05 h
 

1
 
3
 
5
 
8
 
11
 
13
 
2
 

DJK Adler Brakel
Halle: Spiellokal 1 des S...
TSV Marl-Hüls
Halle: Spiellokal 1 des T...
DSC Wanne-Eickel
Halle: Spiellokal 1 des T...
Aggertaler TTC
Halle: Spiellokal 2 der T...
TTC GW Brauweiler
Halle: Spiellokal 1 der T...
TTC RG Porz
Halle: Spiellokal 1 des F...
TTV Preußen 47 Lünen
Halle: Spiellokal 1 des T...

TuS Bexterhagen
 
TB Burgsteinfurt
 
TT-Team Bochum II
 
Spfr. Leverkusen
 
TTF Schmetz Herzogenrath
 
TuRa Oberdrees
 
TTV Salzkotten
 

4:3
 

4:1
 

4:3
 

4:3
 

2:4
 

2:4
 

1:4
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WTTV Pokal Saison 2012/13

Pokal Herren-Verbandsliga
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 

15:30 h/v
 
15:30 h/v
 
15:40 h/v
 
15:45 h/v
 
16:00 h/v
 

4
 
6
 
7
 
10
 
12
 

TTC Union Mülheim III
Halle: Spiellokal 2 der D...
SG Heisingen
Halle: Spiellokal 1 der S...
TTV Falken Rheinkamp
Halle: Spiellokal 1 des T...
DJK Arminia Eilendorf
Halle: TH der HS Eilendor...
DJK Eintracht Eitorf
Halle: Spiellokal 1 des T...

TT-Team Bochum
 
TTC Union Mülheim II
 
Meidericher TTC 47
 
TTC Unterbruch
 
TTC Bonn-Duisdorf
 

2:4
 

4:1
 

4:2
 

4:3
 

4:1
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 
18.11.2012
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:15 h
 
14:30 h/v
 

1
 
2
 
3
 
4
 
5
 
7
 
8
 
9
 
10
 
13
 
14
 
15
 
16
 
19
 
23
 
24
 
25
 
26
 
21
 
11
 

SC Wewer
Halle: Spiellokal 1 des S...
TuS Bexterhagen
Halle: Spiellokal 1 des S...
TTV Preußen 47 Lünen
Halle: Spiellokal 1 des T...
TTV Salzkotten
Halle: Spiellokal 1 des T...
TB Burgsteinfurt
Halle: Spiellokal 1 des T...
DJK BW Annen
Halle: Spiellokal 2 der D...
TT-Team Bochum
Halle: Spiellokal 2 der D...
TTV DJK Altenessen
Halle: Spiellokal 1 des T...
TT-Team Bochum II
Halle: Spiellokal 1 des T...
TTV Falken Rheinkamp
Halle: Spiellokal 1 des T...
Meidericher TTC 47
Halle: Spiellokal 1 des T...
Spfr. Leverkusen
Halle: Spiellokal 2 der T...
TTG Langenfeld
Halle: Spiellokal 2 der T...
TTC Unterbruch
Halle: TH der HS Eilendor...
TTC Bonn-Duisdorf
Halle: Spiellokal 1 des T...
DJK Eintracht Eitorf
Halle: Spiellokal 1 des T...
FC RW Lessenich
Halle: Spiellokal 1 des F...
TTC RG Porz
Halle: Spiellokal 1 des F...
TTF Schmetz Herzogenrath
Halle: Spiellokal 1 der T...
TUSEM Essen
Halle: Spiellokal 1 der S...

DJK Adler Brakel
 
SC Wewer II
 
TV Fredeburg
 
TTC Bergkamen-Rünthe
 
TTV DJK Herten/Disteln
 
TTC Union Mülheim III
 
DJK Eintracht Borbeck
 
DSC Wanne-Eickel
 
TTV Waltrop 99
 
TTC Union Mülheim
 
DJK Kempener LC
 
1. FC Köln II
 
Aggertaler TTC
 
TTF Schmetz Herzogenrath II
 
TV 1847 Düren
 
TSV Seelscheid
 
TuRa Oberdrees
 
TTC Lantenbach
 
TTC Oidtweiler
 
TTC Union Mülheim II
 

2:4
 

4:2
 

4:0
 

4:0
 

4:1
 

0:4
 

4:1
 

0:4
 

4:3
 

4:1
 

4:3
 

4:1
 

2:4
 

4:2
 

4:1
 

4:1
 

2:4
 

4:2
 

4:0
 

2:4
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TSV Marl-Hüls
SG Heisingen
DJK Arminia Eilendorf
TTC GW Brauweiler
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